MUNICÍPIODEQUEIMADOS
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ATO nº073/2025

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso
de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125
Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 50ª SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2025:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°025/2025
Autor: Ver. Jackson Abençoado
Assunto: Outorga Título Honorífico de Cidadão Queimadense ao Ilmo. Sr. Coronel Odair de
Souza Vianna - Comandante do 24º Batalhão de Queimados.

Queimados, 23 de Setembro de 2025

THOMAS JEFFERSON ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Queimados